
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2011 M. 

GEGUŽĖS 20 D. ĮSAKYMO NR. V-509 „DĖL NACIONALINIO TRANSPLANTACIJOS 

BIURO PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. kovo 24 d. Nr. V-387 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Nacionalinio transplantacijos biuro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gegužės 20 d. 

įsakymu Nr. V-509 „Dėl Nacionalinio transplantacijos biuro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Biuras savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 

Respublikos žmogaus audinių, ląstelių, organų donorystės ir transplantacijos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos administracinių nusižengimų kodeksu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymu bei kitais Lietuvos Respublikos įstatymais bei Seimo priimtais teisės aktais, Lietuvos 

Respublikos tarptautinėmis sutartimis, Respublikos Prezidento dekretais, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, Ministro Pirmininko potvarkiais, Sveikatos apsaugos ministro įsakymais, 

kitais teisės aktais ir šiais nuostatais.“ 

1.2. pakeičiu 11.1.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.1.5. Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso ir kitų teisės aktų 

nustatyta tvarka pradeda administracinių nusižengimų teiseną, atlieka administracinių nusižengimų 

tyrimą ir surašo administracinių nusižengimų protokolus.“ 

1.3. pakeičiu 11.1.9 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.1.9. pagal kompetenciją rengia pasiūlymus Valstybinei ligonių kasai prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos dėl Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų, skiriamų 

Transplantacijos programai, panaudojimo.“ 

1.4.  pakeičiu 17.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„17.5. tvirtina Biuro pareigybių sąrašą, neviršydamas nustatyto didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus.“ 

1.5. pakeičiu 17.7 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„17.7. garantuoja, kad pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymą teikiami ataskaitų rinkiniai ir statistinės ataskaitos būtų teisingi.“ 

1.6. papildau 17.8 papunkčiu: 

„17.8. užtikrina racionalų ir taupų lėšų bei turto naudojimą, veiksmingą Biuro vidaus 

kontrolės sistemos sukūrimą, jos veikimą ir tobulinimą.“ 

1.7. papildau 17.9 papunkčiu: 

„17.9. atlieka kitas teisės aktų jam nustatytas funkcijas ir Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos pavedimus.“ 



2. Į g a l i o j u  Nacionalinio transplantacijos biuro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktorę Astą Kubilienę pasirašyti pakeistus Nacionalinio transplantacijos biuro prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos nuostatus ir atlikti visus Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytus 

veiksmus, susijusius su Nacionalinio transplantacijos biuro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

nuostatų registravimu Juridinių asmenų registre. 

3. N u s t a t a u , kad šio įsakymo 1.1 ir 1.2 papunkčiai įsigalioja 2016 m. balandžio 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                Juras Požela 


